
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby, rodzajów oraz przedmiotu działania stałych Komisji Rady Miasta Bielsk 
Podlaski 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), § 25 ust. 1 i 2 Uchwały Rady Miasta Bielsk Podlaski Nr XLVI/303/14 z dnia 24 czerwca 
2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 1317) 
Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę stałych Komisji Rady Miasta Bielsk Podlaski w ilości 3. 

§ 2. Powołuje się następujące rodzaje stałych Komisji Rady Miasta Bielsk Podlaski: 

1) Komisję Finansów i Budżetu Miasta; 

2) Komisję do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego 
oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego; 

3) Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta 
i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji w szczególności jest: 

1) Komisji Finansów i Budżetu Miasta – analiza i opiniowanie w sprawach dotyczących: budżetu 
miasta i jednostek organizacyjnych miasta, podatków i opłat lokalnych, gospodarki finansowej 
miasta i jednostek organizacyjnych oraz zamówień publicznych; 

2) Komisji do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego 
oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego – analiza i opiniowanie w sprawach dotyczących: 
polityki inwestycyjnej miasta, remontów, modernizacji dróg, realizacji inwestycji miejskich, 
gospodarki przestrzennej, gospodarki gruntami i nieruchomościami,  utrzymania obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej, gospodarki odpadami, stanu sanitarnego miasta, rolnictwa 
oraz ochrony środowiska, polityki rozwoju, działalności gospodarczej, porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli, ochrony przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej i zapobiegania 
innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia, obronności, transportu i bezpieczeństwa na drogach 
publicznych; 

3) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta 
i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi – analiza i opiniowanie w sprawach dotyczących: 
szkolnictwa, wychowania przedszkolnego, kultury, sportu, turystyki i rekreacji, służby i promocji 
zdrowia, pomocy rodzinom wymagającym wsparcia, wspieranie osób z niepełnosprawnością, 
promocja miasta w kraju i za granicą oraz współpraca z jednostkami oświaty i kultury w mieście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E365747-7592-4C6A-97AD-F6E7FE17A6A9. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E365747-7592-4C6A-97AD-F6E7FE17A6A9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4


